Российская Федерация

                                                             Ростовская область

                                                 Собрание депутатов

                                                Манычского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

28.02.2013                                                    №26                                               п. Степной Курган

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета  Манычского сельского поселения Сальского района  за 2012 год»

В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, регулирующих порядок представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении местного бюджета  муниципального образования, и в соответствии с Уставом муниципального образования «Манычское сельское поселение»,

Собрание депутатов Манычского сельского поселения

решает:

1. Информацию начальника сектора экономики и финансов Н.В.Азизовой  «О проекте решения Собрания депутатов Манычского сельского поселения  « Об отчете  об  исполнении бюджета Манычского сельского поселения Сальского района  за 2012 год » принять к сведению.

2. Назначить публичные слушания по проекту  решения об отчете об исполнении бюджета Манычского сельского поселения за 2012 год  14 марта 2013 года, в 16.00, в СДК п. Степной Курган ( п. Степной Курган ул. Победы,23)

3. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить аппарату Администрации Манычского сельского поселения.

4. Настоящее решение и проект решения об отчете об исполнении бюджета Манычского сельского поселения  за 2012 год разместить на стендах Манычского сельского  поселения  до 14 марта  2013 года.

5. Замечания и предложения по проекту решения об отчете об исполнении бюджета Манычского сельского поселения за 2012 год направлять в Администрацию Манычского сельского поселения, п.Степной Курган, ул.Победы, 21.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Собрание депутатов Манычского сельского поселения  .

  Глава
 Манычского сельского поселения.                                                  Г.П.Бавина